הם גם שוחחו על המלחמה בטרור, ועל השאיפה לאחד את ירושלים ולהחיל את הריבונות הישראלית על חברון עיר האבות ועל מערת המכפלה - בה קבורים אברהם ושרה, יצחק ורבקה ויעקב ולאה.

מאוחר יותר נודע לי שהרבי דחק באבי להכריז בפני

«

נודע לי לראשונה על הרבי מליובאוויטש במהלך מלחמת ששת הימים, בשנת תשכ"ז (1967). הייתי אז בן שש, ואמי סיפרה לי בהתרגשות: "קיבלנו עוגה ויין מהרבי מליובאוויטש!"

אל הפריטים הללו צורף מכתב, שנמצא עדיין ברשותי, בו הרבי מברך ומשבח את אבי, האלוף חיים הרצוג, על פעולותיו בשעתו. אבי התפרסם מאוד, לפני המלחמה ובמהלכה, בתור הדובר והפרשן הלאומי. הוא היה נושא דברים ברדיו שלוש פעמים ביום, מסביר את המצב שעמו מתמודדת ישראל ומחזק את רוח העם.

כשהגיעו העוגה והמכתב מהרבי, שאלתי את אמי: "מיהו הרבי מליובאוויטש?", והיא הסבירה לי. בהמשך יצא לי לשמוע את שמו של הרבי לעתים קרובות, שכן היינו מקבלים ממנו מכתבי ברכה ואיחולים לקראת החגים.

בשנת תשל"ז (1977), כשנתיים לאחר שאבי התמנה

ומשמשים דוגמה אישית לאורח חיים המבוסס על עזרה לזולת, אמונה וביטחון בכל מה שהעם הזה מייצג. הרבי היה מנהיג שכוה, וזו הסיבה שזכה להערצת העם.

במהלך שנות חייו, היווה הרבי מקור של עוצמה עבור עם שחי תחת פחד ואיום תמידי, עם שזכר היטב את מאורעות השואה ושידע כי בכל רגע קיומה של ישראל עלול להיות מוטל בספק.

הרבי השפיע רבות על החיים הלאומיים של ישראל בכל המישורים - בקרב הציבור הישראלי והמנהיגות הישראלית. גם כיום, ממשיכה תנועת חב"ד להפיץ את חזונו, ולכן זוכה מצד הישראלים לאותה הערצה שלה זכה הרבי - משום שהיא משקפת את רוחו של הרבי.

יו"ר מפלגת העבודה לשעבר, ונשיאה ה-11 של מדינת ישראל בהווה, מר יצחק הרצוג הוא נכדו של הרב יצחק אייזיק הלוי הרצוג - רבה הראשי של אירלנד ושל ישראל, ובנו של האלוף במילואים מר חיים הרצוג - ששימש כשגריר ישראל באו"ם ונשיאה ה-6 של המדינה. הוא רואיין בלשכתו בכנסת בחודש אדר תש"ע (2010).

האו"ם שחברון שייכת לעם היהודי ללא עוררין - שהרי התנ"ך מעיד על כך שאברהם רכש אותה תמורת "ארבע מאות שקל כסף". אבי טען שהערבים יוכלו פשוט להציע להשיב את הסכום הזה, אך הרבי טען כנגד שאם כך יקרה, נוכל לדרוש מהם את הריבית שהצטברה מאז במשך אלפי שנה. "נוכח אפשרות זו, הם בוודאי יותרו על תביעתם", אמר הרבי.